

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava MK Orlová 2019 - P. Cingra	JKSO	
Název objektu	Oprava MK Orlová 2019 - P. Cingra	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel:		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel:			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Dopňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	670 035,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		670 035,00	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22	670 035,00
Objednatel		24	21,0 % 670 035,00 DPH	140 707,35
Datum a podpis	Razítko	25	% DPH	
Zhotovitel		26	Cena s DPH (r. 23-25)	810 742,35
Datum a podpis	Razítko	E Přípočty a odpočty		
		27	Dodávky zadavatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava MK Orlová 2019 - P. Cingra

Objekt: Oprava MK Orlová 2019 - P. Cingra

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
	Oprava komunikace na ul. P Cingra (kolejová vlečka AWT)	670 035,00
	II. etapa - křižovatka směr Orlová Lazy + Karviná 300 m2	172 650,00
	zemní práce	15 450,00
	Komunikace	157 200,00
	III. etapa - mezi železničními vlečkami 720 m2	414 360,00
	zemní práce	37 080,00
	Komunikace	377 280,00
#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!
	Ostatní konstrukce a práce	76 650,00
	Přesun hmot	6 375,00
	<u>Celkem</u>	<u>670 035,00</u>

ROZPOČET

Stavba: Oprava MK Orlová 2019 - P. Cingra
 Objekt: Oprava MK Orlová 2019 - P. Cingra
 Část:
 JKSO:
 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Oprava komunikace na ul. P Cingra (kolejová vlečka AWT) II. etapa - křižovatka směr Orlová Lazy + Karviná 300 m2 zemní práce								670 035,00	
								172 650,00	
								15 450,00	
7				Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	300,000	50,00	15 000,00	21,0
8				Odstranění bláta a hlinitého nánosů z povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	300,000	1,50	450,00	21,0
Komunikace								157 200,00	
9				Výrovnání podkladu asfaltovým betonem ACL 16	t	15,000	1 100,00	16 500,00	21,0
10				Asfaltový beton vrstva ohrubná ACL 22 (ABVH) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	300,000	208,00	62 400,00	21,0
11				Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	300,000	235,00	70 500,00	21,0
12				Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	600,000	13,00	7 800,00	21,0
III. etapa - mezi železničními vlečkami 720 m2 zemní práce								414 360,00	
								37 080,00	
13				Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	720,000	50,00	36 000,00	21,0
14				Odstranění bláta a hlinitého nánosů z povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	720,000	1,50	1 080,00	21,0
Komunikace								377 280,00	
15				Výrovnání podkladu asfaltovým betonem ACL 16	t	36,000	1 100,00	39 600,00	21,0
16				Asfaltový beton vrstva ohrubná ACL 22 (ABVH) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	720,000	208,00	149 760,00	21,0
17				Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	720,000	235,00	169 200,00	21,0
18				Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	1 440,000	13,00	18 720,00	21,0
Ostatní konstrukce a práce								76 650,00	
26				Výšková úprava vstupů inženýrských sítí	kus	6,000	950,00	5 700,00	21,0
27				Dilatační spáry řezání vč. zalití	m	65,000	75,00	4 875,00	21,0
28				Provizorní dopravní opatření vč. vypnutí SSZ	kpl	30,000	500,00	15 000,00	21,0
29				Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	225,000	45,00	10 125,00	21,0
30				Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 025,000	8,00	16 200,00	21,0
31				Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	225,000	30,00	6 750,00	21,0
32				Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)	t	225,000	80,00	18 000,00	21,0
Přesun hmot								6 375,00	
33				Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým, nebo živičným	t	255,000	25,00	6 375,00	21,0
Celkem								670 035,00	